

Tandlægeholdingselskabet Forum ApS

Strandpromenaden 43, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 23 86 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Peter Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Forum ApS
Strandpromenaden 43
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 23 86 12
Stiftet: 7. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Gade, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Dattervirksomhed

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk Forum I/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.261 kr. mod -135.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467.531 kr. mod -711.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.261	-135.006
1 Personaleomkostninger	-1.593.997	-1.933.736
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.537	-18.537
Driftsresultat	-1.642.795	-2.087.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.899.199	1.400.252
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	203.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.261	31.891
Andre finansielle indtægter	196.294	16.999
Øvrige finansielle omkostninger	-14.428	-277.081
Resultat før skat	467.531	-711.225
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	467.531	-711.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-711.225
Disponeret i alt	467.531	-711.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.968.142	2.986.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.968.142</u>	<u>2.986.679</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	605.640	605.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>605.640</u>	<u>605.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.573.782</u>	<u>3.592.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.335	1.654
Tilgodehavender i alt	<u>121.335</u>	<u>1.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.801.329	1.627.612
Værdipapirer i alt	<u>1.801.329</u>	<u>1.627.612</u>
Likvide beholdninger	1.047.503	1.092.783
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.970.167</u>	<u>2.722.049</u>
Aktiver i alt	<u>6.543.949</u>	<u>6.314.368</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.050.000	2.050.000
Overført resultat	3.781.551	3.314.020
Egenkapital i alt	<u>5.831.551</u>	<u>5.364.020</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	547.672	886.132
Hensatte forpligtelser i alt	<u>547.672</u>	<u>886.132</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.954	25.000
Anden gæld	91.272	7.716
Periodeafgrænsningsposter	31.500	31.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.726	64.216
Gældsforpligtelser i alt	<u>164.726</u>	<u>64.216</u>
Passiver i alt	<u>6.543.949</u>	<u>6.314.368</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.050.000	3.314.020	5.364.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>467.531</u>	<u>467.531</u>
	<u>2.050.000</u>	<u>3.781.551</u>	<u>5.831.551</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.588.864	1.929.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.133</u>	<u>4.682</u>
	<u>1.593.997</u>	<u>1.933.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>1.801.329</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.801.329</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>164.545</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er i selskabets ejendom tinglyst ejerpantebrev på i alt 10 t.kr., for evt.. gæld til ejerforeningen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skat udgør et skatteaktiv på t.kr. 316, hvoraf t.kr. 299 kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten.		
